
Ročník 2020

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O B S A HO B S A H

Částka 4  Vydána dne 30. prosince 2020

Část normativní

4. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 10. listopadu 2020, kterým se mění usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 1/1998 Věstníku, o výchově advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů, 
ve znění pozdějších stavovských předpisů

Část oznamovací

 Rozpočet České advokátní komory na rok 2021

 Rozpočet sociálního fondu České advokátní komory na rok 2021

 Termíny konání advokátních a uznávacích zkoušek a zkoušek způsobilosti v roce 2021

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátě knihy o prohlášeních o pravosti podpisu

 Záznamy v seznamu advokátů od 16. září 2020 do 18. prosince 2020

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 16. září 2020 do 18. prosince 2020



Částka 4/2020 Strana 74Věstník České advokátní komory č. 4 / 2020

ČÁST NORMATIVNÍ

4

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 10. listopadu 2020,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1998 Věstníku,  
o výchově advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů,  

ve znění pozdějších stavovských předpisů

Představenstvo České advokátní komory se uneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a § 38 odst. 2 zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 1/1998 Věstníku

Usnesení představenstva České  advokátní komory 
č.  1/1998 Věstníku, o  výchově advokátních koncipientů 
a dalším vzdělávání advokátů, ve znění usnesení předsta-
venstva České advokátní komory č. 3/2003 Věstníku, usne-
sení představenstva České  advokátní komory č.  1/2007 
Věstníku, usnesení představenstva České advokátní komo-
ry č. 3/2014 Věstníku a usnesení představenstva České ad-
vokátní komory č. 2/2018 Věstníku, se mění takto:

1. V čl. 9 odstavec 3 zní:

„(3) Školení se koná prezenční formou, nebo způso-
bem umožňujícím dálkový přístup. V případě prezenční 
formy je školícím místem zpravidla Praha nebo Brno. 
Termíny a místo konání školení pro každý kalendářní 
rok schvaluje představenstvo a vyhlašují se ve Věstníku 
České advokátní komory nejpozději do konce předchá-
zejícího roku.“.

2. V čl. 9 se odstavec 4 zrušuje.

3. V čl. 10 odstavec 6 zní:

„(6) Povinné semináře se konají prezenční formou, 
nebo způsobem umožňujícím dálkový přístup. V přípa-
dě prezenční formy je školícím místem zpravidla Pra-
ha nebo Brno.“.

4. V  čl.  10 odst.  7 se slova „útvarem odborné výchovy 
a vzdělávání kanceláře Komory (dále jen „útvar odbor-
né výchovy Komory“), pobočkou Komory v Brně nebo 
lektorem“ zrušují.

5. V čl. 10a odstavec 5 zní:

„(5) Namísto volitelných seminářů může koncipi-
ent absolvovat i  vzdělávací akce pořádané Komorou 
pro advokáty (čl. 16), pokud svým obsahovým zaměře-
ním odpovídají zaměření volitelných seminářů a pokud 

to kapacitní možnosti příslušné akce umožňují; účast 
koncipientů nesmí být na úkor účasti advokátů.“.

6.  Čl. 11 zní:

„Čl. 11

(1) Koncipient, který nehodlá vykonat celou právní 
praxi z důvodu, že před jejím zahájením vykonal jinou 
právní praxi, která se pokládá za právní praxi advokát-
ního koncipienta, nebo která může být za  takovouto 
praxi Komorou uznána, je povinen zúčastnit se školení, 
povinných seminářů a volitelných seminářů v rozsahu 
stanoveném předsedou Komory.

(2) Koncipient, který nehodlá vykonat celou právní 
praxi z důvodu, že před jejím zahájením vykonal jinou 
právní praxi, která se pokládá za právní praxi advokát-
ního koncipienta, je povinen oznámit tuto skutečnost 
nejpozději do  jednoho měsíce od  zápisu do  seznamu 
advokátních koncipientů.“.

Poznámka pod čarou č. 8 se zrušuje včetně odkazu 
na tuto poznámku.

7. Čl. 14 zní:

„Čl. 14

(1) Účast koncipienta na výchovných akcích pořá-
daných Komorou se zaznamenává do Výkazu o účasti 
koncipienta na výchovných akcích pořádaných Českou 
advokátní komorou (dále jen „výkaz“). Vzor výkazu je 
uveden v  příloze č.  1 tohoto usnesení a  je zveřejněn 
na webových stránkách Komory.

(2) Zápis do výkazu musí obsahovat datum konání 
výchovné akce a podpis vedoucího školení nebo jiné po-
věřené osoby. V případě, že se výchovná akce koná způso-
bem umožňujícím dálkový přístup, potvrdí účast na této 
akci pověřený pracovník Komory po předložení výkazu.

(3) Účast koncipienta na povinné výchovné akci ne-
bude uznána, pokud se koncipient během ní dopustil 
závažného porušení kázně, spočívajícího zejména v ne-
účasti na  části výchovné akce, nebo nesplnění povin-
nosti podle čl. 10 odst. 7.“.



Strana 75 Částka 4/2020Věstník České advokátní komory č. 4 / 2020

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda 

České advokátní komory

8. Příloha č. 1 zní:

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 76

ČÁST OZNAMOVACÍ

ROZPOČET ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2021

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 17. 12. 2020 schválilo rozpočet ČAK na rok 2021.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3)  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet

1 Příspěvky na činnost komory – aktivní 
i pozastavení advokáti

12 400 advokátů á 10 600 Kč
1 700 advokátů á 3 800 Kč 137 900

2 Advokátní zkoušky 600 koncipientů á 10 000 Kč 6 000
3 Zápisné do seznamu advokátů 450 advokátů á 4 000 Kč 1 800
4 Ostatní výnosy a rezervy 18 000
5 Výnosy z pokut a z nákladů kárného řízení 1 500
6 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 1 400

VÝNOSY 166 600

Pojištění advokátů (6 700 Kč/osoba/rok) 67 000
VÝNOSY CELKEM (včetně odváděného pojistného) 233 600

Pozn.: 
ad 4)  Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, 

poplatky za mediační zkoušky, apod.
ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.

 Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

NÁKLADY  
(v tis. Kč)

Číslo Specifikace Rozpočet
1 Materiál 4 500
2 Energie 1 600
3 Údržba 1 500
4 Cestovné 5 000
5 Služby 55 000
6 Mzdy 65 000
7 Ostatní náklady a rezervy 17 000
8 Odpisy 17 000

NÁKLADY 166 600

Pojištění advokátů 67 000
NÁKLADY (vč. odváděného pojistného) 233 600

Pozn.: 
ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DDHM, benzín, materiál – auta, atd.
ad 2) Elektřina, vodné-stočné.
ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut.



Věstník České advokátní komory 2020Strana 77 Částka 4/2020

ad 4) Tuzemsko, zahraničí.
ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony – 

 paušální náhrady, DDNM, atd.
ad 6)  DPP (zkušební komisaři), náhrady funkcionářům komory (kárné/odvolací kárné senáty, kontrolní činnost 

KR), mzdy zaměstnanců včetně odvodů, DPČ.
ad 7)  Přepočtené DPH dle koeficientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy  nedobytných 

pohledávek, bankovní výlohy atd.
ad 8) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

 Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

ROZPOČET SOCIÁLNÍHO FONDU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY NA ROK 2021

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 17. 12. 2020 schválilo rozpočet sociálního fondu ČAK 
na rok 2021.

PŘÍJMY  
(v tis. Kč)

Odvod advokátů do SF 6 200
Odvod zaměstnanců do SF 35
Pokuty z kárného řízení 1 000
Úroky z vkladů 5
Splátky půjček 1 400
Krytí rozdílu z úspor minulých let 5 160
CELKEM PŘÍJMY 13 800

 
VÝDAJE  
(v tis. Kč)

Zvyšování odborné úrovně 700
Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 2 300
Sociální výpomoci 300
Sociální příspěvek pozůstalým 150
Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 150
Příspěvky nástupci advokáta 1 500
Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých zaměstnanců podle čl. 20 
usnesení o SF, odst. 1 písm. b) 400

Půjčky advokátům a koncipientům 2 500
Půjčky zaměstnancům 300
Příspěvky na  kulturně-společenské a  sportovní akce podle čl.  20 usnesení o SF, odst.  1 
písm. a) 5 250

Dary na veřejně prospěšné účely 250
CELKEM VÝDAJE 13 800



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 78

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTĚ KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České  advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke ztrátám knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 1. září 2020 odcizení/ztráta knihy o prohlášeních č. 13890 vydané JUDr. J. Ž.

V uvedeném případě nebyla kniha o prohlášeních dohledána nástupcem zemřelého advokáta.

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda  

České advokátní komory

JUDr. Karel Brückler
předseda zkušební komise 
České advokátní komory

TERMÍNY KONÁNÍ ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK 
A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI V ROCE 2021

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

22. – 24. března 2021 – písemná část
 7. –  8. dubna 2021 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 22. ledna 2021. 
 

2. termín

24. – 26. května 2021 – písemná část
 7. –  8. června 2021 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 18. března 2021.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

22. března 2021 – písemná část
 7. –  8. dubna 2021 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 14. ledna 2021.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

14. června 2021 

Termín pro podání přihlášek končí 15. března 2021.

II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

20. – 22. září 2021 – písemná část
 4. –  5. října 2021 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 13. července 2021.

2. termín

22. – 24. listopadu 2021 – písemná část
 6. –  7. prosince 2021 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 21. září 2021.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

20. září 2021 – písemná část
 4. –  5. října 2021 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 13. července 2021.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

18. října 2021 

Termín pro podání přihlášek končí 24. července 2021.



Věstník České advokátní komory 2020Strana 79 Částka 4/2020

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 16. 09. 2020 DO 18. 12. 2020

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

19364 Adam, Josef, JUDr., LL.M. 07. 10. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha
19445 Adámek, Jakub, Mgr., Bc. 04. 11. 2020 Divadelní 2728/3, Plzeň
19394 Adamyk, Tereza, Mgr. 07. 10. 2020 U Prašné brány 1078/1, Praha
19395 Anděl, Ondřej, Mgr. 12. 10. 2020 Ostrovského 1721/12, Praha
19396 Bahylová, Kateřina, Mgr. 07. 10. 2020 Eledrova 718/20, Praha
19515 Bauer, David, JUDr. 04. 11. 2020 Kout na Šumavě 71
19510 Bednářová, Alexandra, JUDr., 

Bc.
04. 11. 2020 Na strži 2102/61, Praha

19513 Bouchal, Josef, Mgr. 04. 11. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha
19512 Brůhová, Aneta, Mgr. 04. 11. 2020 Zbrojnická 229/1, Plzeň
19443 Břežek, Michal, Mgr. 04. 11. 2020 Újezd 450/40, Praha
50301 Bürchner, Anna, Dr. 11. 11. 2020 Na poříčí 1079/3, Praha
19397 Cervanová, Anna, Mgr. 08. 10. 2020 Na Pankráci 1683/127, Praha
50300 Couturier, Pierre-Yves, 23. 10. 2020 Nuselská 419/92, Praha
19398 Čadská, Silvie, Mgr. 07. 10. 2020 K sadu 414/10, Praha
19501 Čepičková, Aneta, Mgr., Bc. 05. 11. 2020 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha
19362 Čermák, Milan, Mgr. 08. 10. 2020 Gočárova třída 504/54, Hradec Králové
19505 Čermák, Jan, Mgr. 05. 11. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha
19438 Čiháková, Lenka, Mgr. 07. 10. 2020 Brněnská 642, Slavkov u Brna
19496 Djukić, Vuk, Mgr. 04. 11. 2020 Italská 2581/67, Praha
19448 Dobýval, Jiří, JUDr. 04. 11. 2020 Masarykovo náměstí 69, Náchod
19446 Dočekal, David, Mgr. 04. 11. 2020 Jugoslávská 620/29, Praha
19365 Drdúlová, Irena, Mgr. 01. 11. 2020 Mezírka 775/1, Brno
19399 Dudík, Jan, Mgr. 07. 10. 2020 Italská 2581/67, Praha
19451 Džuganová, Jana, JUDr. 04. 11. 2020 Hvožďany 168
19517 Endlová, Martina, Mgr. 04. 11. 2020 Telečská 1720/7, Jihlava
19400 Faustová, Markéta, Ing., Mgr. 07. 10. 2020 Hvězdova 1716/2, Praha
19401 Fiala, Vojtěch, Mgr. 07. 10. 2020 Jugoslávských partyzánů 1599/31, Praha
19358 Fischerová, Eliška, Mgr. 01. 11. 2020 Viktora Huga 377/4, Praha
19449 Flaksa, Tomáš, Mgr. 04. 11. 2020 Nádražní náměstí 299/8, Mariánské Lázně
19458 Frantalová, Anna, Mgr., Bc., 

Ph.D.
04. 11. 2020 Sladkovského 410, Pardubice

19366 Hafner, Jakub, Mgr. 07. 10. 2020 Trojanova 2022/12, Praha
19367 Havrlík, Petr, Mgr. 07. 10. 2020 náměstí T. G. Masaryka 153, Příbram
19402 Hebort, Dušan, JUDr., Ph.D. 07. 10. 2020 Marie Pujmanové 2447/9, Most
19368 Heřmanský, Jan, Mgr. 07. 10. 2020 Renoirova 594/15, Praha
19403 Hoang, Tuan Lam, Mgr. 07. 10. 2020 Olomoucká 1129/63, Brno
19369 Holub, Tadeáš, Mgr. 07. 10. 2020 Tyršova 504/5, Kopřivnice
19460 Horych, Jan, Mgr. 05. 11. 2020 Moskevská 946/10, Karlovy Vary
19404 Hrbek, Tomáš, Mgr. 08. 10. 2020 Slavíkova 1568/23, Praha
19360 Hrdličková, Klára, Mgr. 07. 10. 2020 Přední  1080/3a, Brno
19370 Hromada, Radomír, Mgr. 07. 10. 2020 Těšnov 1059/1, Praha
19349 Hrušková, Jana, Mgr. 01. 12. 2020 Wihanova 483, Police nad Metují
19371 Hudzietzová, Michaela, Mgr. 07. 10. 2020 Čs. legií 1719/5, Ostrava
19372 Chalupská, Nikola, Mgr., Ing. 07. 10. 2020 Orlí 483/1, Brno
19499 Chlup, Marek, Mgr. 04. 11. 2020 Politických vězňů 935/13, Praha
19373 Chmelka, Tomáš, Ing., Mgr. 07. 10. 2020 Nové sady 996/25, Brno
19491 Janda Kotulová, Anna, Mgr. 04. 11. 2020 Renoirova 592/11, Praha
19405 Janebová, Barbora, Mgr. 07. 10. 2020 Pobočná 1395/1, Praha
19469 Jaroš, Ján, JUDr. 04. 11. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 80

19476 Jerhotová, Adéla, Mgr. 04. 11. 2020 Husova tř. 1845/11, České Budějovice
19463 Johanna, Tomáš, Mgr. 04. 11. 2020 Klimentská 1207/10, Praha
19407 Kačírková, Eliška, Mgr., Ing., 

Ph.D.
07. 10. 2020 Učňovská 381/10, Praha

19374 Kavka, Vítězslav, Mgr. 07. 10. 2020 Dvořákova 1515/2, Ostrava
19357 Kešnerová, Kristýna, Mgr. 07. 10. 2020 Jankovcova 1522/53, Praha
19497 Klein, Jakub, Mgr. 05. 11. 2020 Mladoboleslavská 301/10, Praha
19408 Kohn, Jiří, Mgr. 07. 10. 2020 Moravská 1553/52, Praha
19495 Kokešová, Alžběta, Mgr. 04. 11. 2020 Křivoklátská 254, Praha
19457 Kolář, Karel, Mgr. 04. 11. 2020 Veverkova 2707/1, Plzeň
19459 Komárek, Viktor, Mgr. 05. 11. 2020 Jakubská 121/1, Brno
19456 Konečný, Matěj, Mgr. 04. 11. 2020 Holandská 854/1, Brno
19409 Konopka, David, Mgr. 07. 10. 2020 Středova 94/1, Brno
19410 Konvičková, Jana, Mgr. 07. 10. 2020 Anny Letenské 34/7, Praha
19411 Kopecká, Kateřina, Mgr. 08. 10. 2020 U Starého Mostu 111/4, Děčín
19455 Kořenová, Klára, Mgr. 04. 11. 2020 Palackého 715/15, Praha
19471 Kotula, Tomáš, JUDr. 04. 11. 2020 Panská 895/6, Praha
50299 Kováčová, Mária, JUDr., Mgr. 02. 10. 2020 Zahradní 1162/5, Rousínov
19450 Krenke, Alexej, Mgr. et Mgr. 04. 11. 2020 Budečská 1010/18, Praha
19413 Kubík, Jiří, Mgr. 20. 10. 2020 Thákurova 676/3, Praha
19414 Kučera, Matěj, Mgr. 07. 10. 2020 Ostrovní 2064/5, Praha
19442 Kučerová, Adéla, Mgr. 04. 11. 2020 U Prašné brány 1078/1, Praha
19415 Kvietok, Ján, Mgr. Ing. 07. 10. 2020 Nemojany 310
19504 Leitgebová, Lenka, Mgr., Bc. 04. 11. 2020 28. října 1727/108, Ostrava
19432 Lejnar, Oldrich, JUDr.,  

LL.M.
07. 10. 2020 Zelená 405, Horoušany

19475 Marečková, Denisa, Mgr. 05. 11. 2020 Na Pankráci 1683/127, Praha
19417 Milerová, Sylvie, JUDr. 07. 10. 2020 Vápencová 253/6, Praha
19485 Moravec, Ondřej, Mgr. 04. 11. 2020 Pařížská 204/21, Praha
19419 Nenutil, Jiří, PhDr. Mgr. 07. 10. 2020 Školní 1374, Tachov
19376 Nesrstová, Kateřina, Mgr. 07. 10. 2020 Lešetín II 7147, Zlín
19480 Nešutová, Monika, Mgr. 04. 11. 2020 Francouzská 299/98, Praha
19489 Novák, Marek, JUDr. 04. 11. 2020 Thákurova 676/3, Praha
19377 Pánek, Ivo, Mgr. 07. 10. 2020 Zrzavého 3259/9, Jihlava
19494 Parnaiová, Alexandra, Mgr. 04. 11. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha
19378 Pastorová, Veronika, Mgr. 15. 10. 2020 Ke Křížku 754, Sezemice
19437 Pavlík, Jan, Mgr. 04. 11. 2020 Flesarova 46, Třebechovice pod Orebem
19379 Pecháčková, Natálie, Mgr. 07. 10. 2020 Údolní 567/33, Brno
19519 Pelikán, Michal, Mgr. 04. 11. 2020 V celnici 1034/6, Praha
19479 Piškaninová, Lucie, Mgr. 09. 11. 2020 Za Nadýmačem 1491/18, Praha
19420 Pokorná, Petra, Mgr. 08. 10. 2020 Vladislavova 1390/17, Praha
19481 Pospíchalová, Barbora, Mgr. 04. 11. 2020 Dušní 8/11, Praha
19380 Pospíšil, Vojtěch, Mgr. 07. 10. 2020 tř. T. G. Masaryka 1129, Frýdek-Místek
19486 Pospíšilová, Jana, Mgr. 04. 11. 2020 Ovocný trh 573/12, Praha
19421 Pravda, Václav, Mgr. 07. 10. 2020 Hybernská 1009/24, Praha
19381 Prnka, Lukáš, Mgr. 07. 10. 2020 Zámecká 488/20, Ostrava
19482 Prokopová, Sabina, Mgr. 04. 11. 2020 Jungmannova 745/24, Praha
19507 Przeczek, Michal, Mgr. 04. 11. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha
19492 Radil, Jakub, Mgr. 05. 11. 2020 Hlinky 126/48, Brno
19422 Repíková, Karolína, Mgr. 07. 10. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha
19435 Reznichenko, Vladimír, Mgr. 07. 10. 2020 Sedláčkova 209/16, Plzeň
19423 Richtrová, Michaela, Mgr. 07. 10. 2020 Vodičkova 791/39, Praha
19467 Robotková, Veronika, Mgr. 04. 11. 2020 Náměstí 13/15, Velké Meziříčí
19483 Rosenzweigová, Ivana, Mgr. 04. 11. 2020 Jáchymova 26/2, Praha
19424 Rybka, Jakub, Mgr. 07. 10. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha
19464 Saláková, Terezie, JUDr. 04. 11. 2020 Holečkova 419/21, Praha
19425 Sanderová, Yvette, Mgr., Bc. 07. 10. 2020 Italská 2581/67, Praha



Věstník České advokátní komory 2020Strana 81 Částka 4/2020

19354 Skalická, Pavlína, Mgr. 02. 11. 2020 Národní 58/32, Praha
19426 Srb, Jaroslav, Mgr. 07. 10. 2020 Hvězdova 1734/2, Praha
19498 Stowasser, Marek, Mgr. 04. 11. 2020 Klimentská 2062/6, Praha
19382 Suchomel, Petr, Mgr. 07. 10. 2020 Vídeňská 228/7, Brno
19439 Ševčík, Jiří, Mgr. 07. 10. 2020 Křoví 111
19508 Šimek, Václav, Mgr. 01. 12. 2020 Václavské náměstí 837/11, Praha
19383 Šimková, Lucie, Mgr. 07. 10. 2020 Dražkovice 181, Pardubice
19384 Škarka, Marian, Mgr. 07. 10. 2020 Čs. legií 1719/5, Ostrava
19385 Šoula, Martin, Mgr. 07. 10. 2020 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
19473 Šplíchal, Jan, Mgr. 04. 11. 2020 Ostrovní 2064/5, Praha
19434 Štellar, Ondřej, Mgr. 08. 10. 2020 U Hostína 1775, Úvaly
19427 Švadlena, František, Mgr. 02. 11. 2020 Palackého 357/5, Tábor
19361 Turková, Lenka, Mgr. 07. 10. 2020 Arbesovo náměstí 257/7, Praha
19386 Týče, Jan, Ing. Mgr. 07. 10. 2020 Nové sady 996/25, Brno
19477 Uhlířová, Veronika, Mgr. 04. 11. 2020 Jiráskova 229/25, Brno
19387 Úlovcová, Petra, Ing., Mgr. 07. 10. 2020 Blanická 922/25, Praha
19388 Vacek, Aleš, Mgr. 07. 10. 2020 Telečská 1720/7, Jihlava
19503 Vajdová, Štěpánka, Mgr., Bc. 04. 11. 2020 Sokolovská 668/136, Praha
19428 Valík, Martin, Mgr. 07. 10. 2020 Cihlářská 643/19, Brno
19350 Valouchová, Barbora, Mgr. 21. 09. 2020 Rašínovo nábřeží 2000/78, Praha
19429 Váša, Daniel, Mgr. 07. 10. 2020 Opletalova 1284/37, Praha
19389 Velíšek, Pavel, Mgr. 07. 10. 2020 Křižíkova 23/48, Praha
19430 Verčimák, Tomáš, Mgr. 07. 10. 2020 28. října 1001/3, Praha
19390 Verner, Lukáš, Mgr. 07. 10. 2020 náměstí Republiky 679/5, Opava
19518 Vlachopulosová, Natalia, Mgr. 04. 11. 2020 Na Makytůvkách 370/4, Ostrava
19391 Vlachová, Blanka, JUDr. 07. 10. 2020 Dominikánské náměstí 656/2, Brno
19431 Votava, Petr, Mgr. et Mgr. 08. 10. 2020 Václavské náměstí 846/1, Praha
19392 Wiesner, Vojtěch, Mgr. 07. 10. 2020 Svaté Anežky České 32, Pardubice
19453 Zetochová, Iveta, Mgr. 04. 11. 2020 Velehradská 88/1, Praha
19506 Zrůst, Lukáš, JUDr., BA 

(Hons), LL.M., MBA
04. 11. 2020 Dobrovského 1310/64, Brno

19433 Železníková, Kateřina, JUDr. 01. 11. 2020 Antonínská 561/14, Brno

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

04405 Bednářová, Stanislava, JUDr. 01. 12. 2020
04208 Bílý, Jiří, JUDr. 01. 11. 2020
15905 Bohumínská, Lucie, Mgr. 01. 12. 2020
00045 Bouček, Josef, JUDr. 25. 11. 2020
00054 Brhlová, Jana, JUDr. 17. 10. 2020
18880 Carbol, Karel, Mgr. 01. 10. 2020
15293 Čížková, Dana, JUDr. 01. 11. 2020
13961 Fojtová, Hana, Mgr., Ing. 25. 09. 2020
16260 Gas, Nikola, Mgr. 01. 12. 2020
08383 Gerhardová, Jana, JUDr. 01. 11. 2020
02295 Hink, Ivan, JUDr. 01. 11. 2020
01664 Chromá, Jana, 01. 12. 2020
05969 Illová, Stanislava, JUDr. 01. 10. 2020
04061 Jaroušek, Jiří, JUDr. 01. 12. 2020
07846 Jebavý, Milan, JUDr. 19. 11. 2020
01452 Kalina, Michal, JUDr. 01. 10. 2020
00845 Klíma, Karel, doc., JUDr., CSc. 01. 10. 2020
01023 Klímová, Hana, JUDr. 01. 10. 2020
16191 Lubinová, Livie, Mgr. 01. 10. 2020



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 82

00385 Macků, Miloš, JUDr. 30. 10. 2020
01668 Marek, Václav, JUDr. 08. 10. 2020
10375 Matulová, Zuzana, Mgr. 01. 11. 2020
90232 Michaličková, Zdenka, JUDr. 01. 12. 2020
90059 Mitić, Konstantin, Mgr. 09. 11. 2020
03642 Netík, Jiří, JUDr. 01. 12. 2020
04218 Novosad, František, JUDr. 02. 12. 2020
12882 Novotná, Petra, Mgr. 01. 11. 2020
09992 Pecháčková, Světlana, JUDr. 01. 12. 2020
00934 Pešta, Josef, JUDr. 17. 11. 2020
14185 Polák, Lukáš, JUDr. 04. 11. 2020
13625 Portlíková, Renata, JUDr. 01. 10. 2020
00540 Pučalíková, Jana, JUDr. 01. 12. 2020
09342 Robeš, Vlastimil, Mgr. 01. 10. 2020
03909 Roupcová, Zuzana, JUDr. 01. 10. 2020
09539 Smékalová, Miroslava, Mgr. 01. 11. 2020
05472 Snášelová, Lygie, JUDr. 13. 11. 2020
15097 Šafránková, Zuzana, JUDr. 01. 12. 2020
01931 Šídlo, Jiří, JUDr. 14. 10. 2020
04786 Šup, Viktor, Mgr. 01. 10. 2020
11157 Uličný, Daniel, JUDr. 11. 10. 2020
02105 Vaněk, Oldřich, JUDr. 01. 10. 2020
14078 Vávrová, Martina, Mgr. 01. 11. 2020
03857 Zakopal, Luděk, JUDr. 09. 11. 2020
04833 Zámiška, Milan, JUDr. 31. 10. 2020
07129 Žajgla, Jan, JUDr. 02. 10. 2020
11635 Žďárek, Roman, 

JUDr. MUDr., Ph.D., MBA
09. 11. 2020

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

04795 Bláhová, Petra, Mgr. 01. 11. 2020
14938 Brož, Jiří, Mgr. 01. 12. 2020
15562 Cadete, Lýdia, JUDr. 01. 10. 2020
09065 Cihlář, Richard, JUDr. 01. 10. 2020
18393 Cvinerová, Barbora, JUDr. 01. 11. 2020
09461 Červená, Zuzana, Mgr. 01. 10. 2020
16028 Daňková, Barbora, JUDr. 15. 11. 2020
18484 Davidová, Gabriela, Mgr. 11. 11. 2020
18538 Dubová, Kristýna, Mgr. 01. 11. 2020
12267 Faltejsek, Jan, Mgr. 01. 10. 2020
14268 Hajduk, Jiří, Mgr. 01. 12. 2020
14233 Haukvitzová, Katarína, Mgr. 15. 12. 2020
13481 Herudková, Klára, Mgr. 01. 10. 2020
12074 Hlaváčková, Marcela, Mgr., 

Bc.
01. 12. 2020

11774 Holčapek, Tomáš, JUDr., 
Ph.D.

01. 10. 2020

01628 Horáková, Olga, JUDr. 10. 12. 2020
13528 Husárová, Ivana, JUDr. 01. 11. 2020
19363 Jampílek, František, Ing., Mgr. 08. 10. 2020
17134 Jandus, Milan, Mgr. 01. 10. 2020
18191 Jiráňová, Sabina, Mgr. 30. 09. 2020
19101 Kedrová, Lucie, JUDr. 16. 11. 2020



Věstník České advokátní komory 2020Strana 83 Částka 4/2020

13400 Klímová, Kateřina, Mgr., 
LL.M.

31. 10. 2020

13193 Kociánová, Kateřina, Mgr. 01. 10. 2020
11938 Kokeš, Jiří, JUDr., Ph.D. 01. 11. 2020
16391 Kriaková, Zuzana, Mgr. 30. 11. 2020
18893 Kubánková, Veronika, Mgr. 01. 10. 2020
19335 Kučera, Jan, Mgr. 30. 11. 2020
17717 Kunertová, Tereza, JUDr., 

LL.M.
06. 11. 2020

06072 Kuřátková, Jana, JUDr. 30. 11. 2020
17562 Laga, Vojtěch, Mgr. 08. 11. 2020
18163 Lauermannová, Irena, Mgr. 20. 10. 2020
11982 Marini, Michal, JUDr. 21. 09. 2020
16461 Meňhartová, Ivana, Mgr. 01. 11. 2020
08589 Musilová, Alena, 01. 12. 2020
17534 Nejedlá, Vendula, Mgr. 08. 12. 2020
14774 Novák, Jiří, Mgr. 15. 12. 2020
08648 Nykodým, Petra Elisabeth, 

JUDr., Ph.D.
01. 10. 2020

15156 Oravcová, Zuzana, Mgr. 10. 12. 2020
15041 Popiolková, Radka, Mgr. 20. 11. 2020
17059 Prokop, Jiří, Mgr. 01. 11. 2020
16982 Slaměníková, Radka, Mgr. 01. 10. 2020
09329 Smějová, Petra, Mgr. 15. 12. 2020
19340 Soukupová Ivančíková, Jitka, 

JUDr., Ing., Ph.D.
02. 10. 2020

15407 Struková Holubová, Kateřina, 
Mgr.

01. 11. 2020

16435 Suchá, Anna, Mgr., Bc., LL.M. 15. 12. 2020
07661 Špaček, Pavel, JUDr. 18. 12. 2020
12529 Špelinová, Regina, Mgr. 01. 10. 2020
19261 Švarcová, Lenka, Mgr. 16. 11. 2020
19262 Taškárová, Ivana, Mgr., Ing. 01. 11. 2020
16991 Tejrovský, Jan, Mgr. 01. 10. 2020
12039 Vedra, Jan, Mgr. 01. 10. 2020
10743 Vojtová, Šárka, Mgr. 01. 11. 2020
18385 Votřelová, Simona, Mgr. 15. 10. 2020
03566 Zahálková, Hana, Mgr. 06. 10. 2020
17602 Zámečníková, Marie, JUDr., 

Ph.D.
28. 10. 2020

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

15036 Assefová, Denisa, Mgr.,  
LL.M.

14. 11. 2020 Jindřišská 937/16, Praha 1

17301 Brychtová, Renata, Mgr. 01. 10. 2020 Radlická 3185/1, Praha 5
15879 Cionová, Lucie, Mgr. 01. 10. 2020 Morávka 19, Morávka
12059 Dejmek, Michal, Mgr. 01. 11. 2020 Na příkopě 583/15, Praha 1
18883 Drápelová, Hana, Mgr. 01. 11. 2020 Plzenecká 2572/56, Plzeň
50236 Effenberger, Julius, Dr. iur. 05. 11. 2020 Malá Štupartská 635/6, Praha 1
14095 Hatlapatková, Lenka, Mgr. 01. 12. 2020 Goldova 2547/7, Brno
16496 Heger, Ivo, Mgr., MBA 19. 10. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha 1
15182 Hubková, Aneta, Mgr. 01. 10. 2020 Jurkovičova 988/24, Praha 
18978 Kędzior, Marek, Mgr. 01. 10. 2020 Ropice 191



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 84

16814 Kinnertová, Eva, Mgr. 04. 11. 2020 Hvězdova 1716/2, Praha
16384 Košťál, Daniel, Mgr. 01. 10. 2020 Korunní 970/72, Praha
19306 Kreizlová, Tereza, Mgr. 01. 10. 2020 Černohorská 110/2, Šumperk
18670 Lajsek, Vladimír, Mgr., Ph.D. 02. 11. 2020 Národní 973/41, Praha 1
11739 Lodlová, Michaela, Mgr. 

JUDr.
01. 11. 2020 Račiněveská 1329, Praha 9

12474 Macal, Petr, Mgr. 01. 12. 2020 K Mandelce 249, Husinec
09654 Markvart, Jiří, Mgr. 21. 09. 2020 Karolinská 654/2, Praha 8
15875 Mašková, Daniela, Mgr., 

LL.M.
02. 12. 2020 Jugoslávská 620/29, Praha 2

15655 Mlčkovský Millerová, 
Markéta, JUDr., LL.M.

13. 10. 2020 28. října 767/12, Praha

16625 Moravcová, Anna, JUDr., 
LL.M.

01. 10. 2020 Štěpánská 643/39, Praha 1

19100 Neužilová, Klára, Mgr. 01. 10. 2020 E. Beneše 2672/78, České Budějovice
13714 Nikolova, Dagmara, Mgr. 07. 12. 2020 Koperníkova 863, Třinec
14057 Prouza, Daniel, JUDr., Ing., 

Ph.D.
01. 10. 2020 Revoluční 1044/23, Praha 1

19507 Przeczek, Michal, Mgr. 16. 11. 2020 Na Florenci 2116/15, Praha 1
08961 Sluka, Václav, Mgr. 16. 10. 2020 Koněvova 1715/128, Praha 3
15807 Stejskal, Karel, JUDr., LL.M. 31. 10. 2020 Vodičkova 791/41, Praha 1
15222 Ščerbová, Zuzana, Mgr. et 

Mgr.
01. 10. 2020 Klimentská 1216/46, Praha 1

13757 Ševčíková, Pavla, Mgr. 01. 12. 2020 Smrčkova 2512/25, Praha 8
12136 Šípková, Tereza, Mgr. 23. 10. 2020 Schnirchova 1374/28, Praha 7
13464 Špičková, Jana, Mgr. 15. 10. 2020 Karlovo náměstí  2097/10, Praha 2
16881 Špiritová, Stanislava, Mgr. 23. 10. 2020 U Santošky 955/22, Praha 5
16025 Udatná, Helena, Mgr. 01. 10. 2020 Běchovická 701/26, Praha 
10211 Zikmundová, Martina, Mgr. 17. 10. 2020 Markétská 1/28, Praha 6
 



Věstník České advokátní komory 2020Strana 85 Částka 4/2020

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 16. 09. 2020 DO 18. 12. 2020

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

44901 Augustinová, Kateřina, Mgr. 12. 11. 2020 Mgr. Zuzana Sůvová, 
advokátní kancelář

Poděbradova 665,  
Lomnice nad Popelkou

44808 Baldrmannová, Anna, Mgr. 01. 11. 2020 Fabian & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Marešova 304/12, Brno

44858 Bartošová, Aneta, Mgr. et  
Mgr.

09. 11. 2020 JUDr. Jaromír Štůsek – 
advokát

Školní 646/20, Teplice

43866 Bederka, Pavel, Mgr. 23. 09. 2020 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

44812 Bednářová, Aneta, Mgr. 01. 11. 2020 Medrecki & Partners Law 
Office spółka komandytowa, 
odštěpný závod

Jezuitská 582/17, Brno

43343 Benda, Martin, Mgr. 16. 09. 2020 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha 1

43800 Bidmon, Jan Mgr. 11. 11. 2020 Továrek, Horký a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

44868 Bill, Vojtěch, Mgr. 11. 11. 2020 HSP & Partners advokátní 
kancelář v. o. s.

Vodičkova 710/31, Praha 1

44775 Blaha, Adam, Mgr. 09. 10. 2020 Bruncko, Stanislav, JUDr., Bc., 
Ph.D., advokát

Vídeňská 849/15, Brno

44900 Bláha, Václav, Mgr. 18. 11. 2020 Lexius advokáti s. r. o. Na Podkovce 281/10, Praha
44940 Blahová, Eliška, Mgr. 09. 12. 2020 Advokátní kancelář Jansta, 

Kostka spol. s r. o.
Těšnov 1059/1, Praha

44792 Blatt, Patrik, Mgr. 19. 10. 2020 AK Voda s. r. o. Sokolovská 85/104, Praha 8
44770 Blažková, Anna, Mgr. 07. 10. 2020 KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786, Pardubice
44845 Brunclíková, Lenka, Mgr. 09. 11. 2020 Mgr. Miroslav Schüller, 

advokátní kancelář
R. Těsnohlídka 420/5, Čáslav

44746 Carvová, Zuzana, Mgr. 25. 09. 2020 Macek, Daniel, Mgr., advokát Haštalská 1072/6, Praha 1
44791 Codl, Daniel, Mgr. 16. 10. 2020 Biem & Schýbal advokátní 

kancelář
V Holešovičkách 94/41, 
Praha 8

44754 Coufal, Jan, Mgr. 02. 10. 2020 Urban, Michal, Mgr., advokát Štefánikova 836/1, Brno
44745 Crháková, Blanka, Mgr. 25. 09. 2020 Kinstellar, s. r. o., advokátní 

kancelář
Na příkopě 1096/19, Praha 1

42947 Culka, Jiří, Mgr. 01. 10. 2020 Dlouhý, Ondřej, Mgr.,  
advokát

Šafaříkova 201/17, Praha 2

44744 Čada, Daniel, Mgr. 23. 09. 2020 A3K spol. s r.o. Plaská 614/10, Praha
44710 Čechurová, Barbora, Mgr. et 

Mgr. 
13. 10. 2020 Svejkovský & Kabelková – 

advokáti s. r. o.
Holečkova 419/21, Praha

44696 Čekalová, Jana, Mgr. 02. 11. 2020 Čejková, Martina, JUDr., 
advokátka

Václavské náměstí 828/23, 
Praha 

44738 Černá, Julie, Mgr. 18. 09. 2020 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha 2

44803 Černý, Filip, Mgr. 23. 10. 2020 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

44873 Černý, Václav, Mgr. 11. 11. 2020 Focko, Ľubomír, JUDr., 
advokát

Náprstkova 276/2, Praha 1

43762 Čišecká, Nikol, Mgr. 15. 10. 2020 Peyton Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Sokolovská 668/136d, Praha

44765 Čvančarová, Eliška, Mgr. 05. 10. 2020 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 86

44947 Dajčarová, Alice, Mgr. 17. 12. 2020 Arrows advokátní kancelář, 
s. r. o.

Plzeňská 3350/18, Praha

44807 Divišová, Magdaléna, Mgr. 01. 11. 2020 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

41963 Dolnák, Martin, Mgr. 07. 10. 2020 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

44802 Dostál, Jakub, Mgr. 21. 10. 2020 V4 Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jurečkova 643/20, Ostrava

44835 Douda, Jiří, Mgr., Ing. 15. 11. 2020 Vítek, Jindřich, JUDr.,  
advokát

Šafaříkova 201/17, Praha 2

44893 Drozdková, Kristýna, Mgr. 16. 11. 2020 Feichtinger Žídek Fyrbach 
advokáti s. r. o.

třída Kpt. Jaroše 1932/13, 
Brno

44761 Dudychová, Jana,  
Mgr. et Mgr.

02. 10. 2020 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

44856 Dvořáková, Pavla, Mgr. 09. 11. 2020 Sparring s. r. o., advokátní 
kancelář

Zelená 744/4, Praha

44806 Fáberová, Iveta, Mgr. 26. 10. 2020 Constelius s.r.o, advokátní 
kancelář

Opletalova 1417/25, Praha

37481 Falta, Ondřej, Mgr. 23. 11. 2020 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha 1

43434 Ferbrová, Tereza, Mgr. 05. 10. 2020 Diviš & partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Purkyňova 2121/3, Praha 

44760 Fikeisová, Lucie, Mgr. 02. 10. 2020 Krpec, Petr, Mgr. et Mgr., 
advokát

Karlovo náměstí 288/17, 
Praha

44810 Filipová, Kateřina, Mgr. 14. 10. 2020 Bruncko, Stanislav, JUDr., Bc., 
Ph.D., advokát

Vídeňská 849/15, Brno

44753 Fousek, Jan, Mgr. 01. 10. 2020 AK Sudolská s. r. o. Italská 1219/2, Praha
44867 Franková, Michaela, Mgr. 11. 11. 2020 Struminský, Radim, Mgr., 

advokát
E. Krásnohorské 1305/18, 
Havířov

42774 Freimannová, Anna, Mgr. 08. 10. 2020 Dolejšová, Petra, Mgr., 
advokátka

Karlovarská 1104/14b, Praha

44840 Fridrich, Daniel, Mgr. 06. 11. 2020 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha 1

33546 Frišman, Jan, Mgr. 01. 10. 2020 Mgr. Martin Volejník, 
advokátní kancelář

Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha

44914 Fuksa, Oldřich, Mgr. 25. 11. 2020 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1

44922 Fuksa, Jan, Mgr. 30. 11. 2020 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha 1

44903 Gabrhelová, Petra, Mgr. 20. 11. 2020 Advokátní kancelář Scholz 
& Malý s. r. o.

Revoluční 1200/16, Praha 1

43877 Gazda, Martin, Mgr. 23. 11. 2020 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha 8

44317 Genčiová, Dita, Mgr. 18. 09. 2020 Široký Zrzavecký advokátní 
kancelář, s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

44888 Gergelová, Eva, Mgr. 16. 11. 2020 Fabian & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Marešova 304/12, Brno

44804 Gola, Michal, Mgr., LL.M. 26. 10. 2020 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

44884 Grygar, Ondřej, Mgr., Bc. 12. 11. 2020 AK VV s. r. o. Salmovská 1534/11, Praha
43017 Güttnerová, Karolína, Mgr. 01. 12. 2020 JUDr. Jakub Sýkora, advokátní 

kancelář
Prvního pluku 320/17, 
Praha 8

41964 Häckel, Matouš, Mgr. 21. 09. 2020 Kordulíková, Kamila, Mgr., 
advokátka

Masná 229/34, Brno

44894 Hadáček, Ondřej, Mgr. 16. 11. 2020 Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc., 
advokát

Petrská 1168/29, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2020Strana 87 Částka 4/2020

44750 Hájek, Roman, Mgr., Ing. 01. 10. 2020 Slobodník & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

U Rybníčku 553, Prachatice

44942 Hanousek, Petr, Mgr. 11. 12. 2020 PPS advokáti s. r. o. Velké náměstí 135/19, 
Hradec Králové

44824 Hanušová, Kristýna, Mgr. 04. 11. 2020 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

44781 Harníková, Ilona, Mgr. 13. 10. 2020 Davídek, Jan, Mgr., advokát Lešetín II 7147, Zlín
44785 Havlíčková, Chiara, Mgr. 15. 10. 2020 Spring Walk advokátní 

kancelář s. r. o.
Veselá 169/24, Brno

44821 Havlovicová, Jaroslava, Mgr. 04. 11. 2020 Deloitte Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Italská 2581/67, Praha

44870 Hoferek, Jan, Mgr., Bc. 11. 11. 2020 NOZ advokáti, s. r. o. Kodaňská 1441/46, Praha
44946 Hofhanzlová, Tereza, Mgr. 16. 12. 2020 Drtina, Zdeněk, JUDr., Ph.D., 

advokát
n. Přemysla Otakara II. 395/30,  
České Budějovice

43675 Holečko, Vojtěch, JUDr. 18. 11. 2020 Skutková, Nikola, JUDr., 
advokátka

Jindřicha Bubeníčka 1598/5, 
Praha

44794 Holubová, Klára, Mgr. 01. 11. 2020 Zeman, Milan, JUDr., advokát Moskevská 1179/20, 
Karlovy Vary

44848 Homolová, Karolína, Mgr. 05. 11. 2020 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha

44833 Horňák, Jakub, Mgr. 04. 11. 2020 Mácha, Tomáš, advokát Legerova 1830/44, Praha
44495 Hotovec, Petr, Mgr., Bc. 21. 10. 2020 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické náměstí 193/2, 

Praha 1
43497 Hourová, Veronika, Mgr. 18. 11. 2020 Urbášek & Partners, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Národní 973/41, Praha 1

43371 Hozman, Georg Jan, Mgr. 19. 10. 2020 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

44755 Hradecká, Tereza, Mgr. 02. 10. 2020 JUDr. Tomáš Hofrichter, 
advokátní kancelář

Josefská 504/8, Brno

44887 Hromádková, Adéla, Mgr.,  
Bc.

12. 11. 2020 Advokátní kancelář Jelínek & 
Partneři s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice

44787 Hron, David, Mgr. 14. 10. 2020 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha 8

44737 Hrubá, Kateřina, Mgr. 18. 09. 2020 Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s. r. o.

Vlastina 602/23, Plzeň

42559 Hrušková, Jana, Mgr. 01. 11. 2020 Široká, Lucie, JUDr., 
advokátka

Psohlavců 1251/35, Praha 4

44875 Hubáček, Tomáš, Mgr. 11. 11. 2020 Štilec & Partners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Slezská 949/32, Praha

44839 Charvát, Jan, Mgr. 06. 11. 2020 JUDr. Ing. Ondřej Lichnovský, 
advokátní kancelář

Palackého 151/10, Prostějov

44869 Chládek, Adam, Mgr. 11. 11. 2020 Hromádka, Zdeněk, JUDr., 
advokát

třída Tomáše Bati 385, Zlín

44886 Chvátalová, Daniela, Mgr. 12. 11. 2020 Legans advokátní kancelář 
s. r. o.

Revoluční 1003/3, Praha

44929 Janíčková, Lucie, Mgr. 03. 12. 2020 Nedbalová/Tučková/Partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Novodvorská 994/138, 
Praha 4

44879 Jašková, Alena, Mgr. 11. 11. 2020 AK Jan Bárta s. r. o., advokátní 
kancelář

Kaprova 42/14, Praha

41145 Jelínková, Vendula, Mgr. 11. 12. 2020 Mgr. Jan Drozd, advokátní 
kancelář

třída Tomáše Bati 3067, Zlín

44742 Jeník, Marek, Mgr. 21. 09. 2020 Nocarová Partners Advokáti 
s. r. o.

V jirchářích 148/4, Praha 1

44847 Ježková, Martina, Mgr., Bc. 09. 11. 2020 Advokátní kancelář Mgr. 
Monika Jirásková

Dlouhá 727/39, Praha 1

44797 Jirásko, Vojtěch, Mgr. 21. 10. 2020 Tomášek, Narcis, Mgr., 
advokát

U Starého Mostu 111/4, 
Děčín



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 88

44822 Kadlecová, Tereza, Mgr. 04. 11. 2020 KKL Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

44759 Kadlíčková, Simona, Mgr. 05. 10. 2020 Belšán & Niebauer advokátní 
kancelář, s. r. o.

Berounská 107, Lány

44820 Kalousová, Simona, Mgr. 04. 11. 2020 Advokátní kancelář Jansta, 
Kostka spol. s r.o.

Těšnov 1059/1, Praha

44934 Kantchevová, Marika, Mgr. 07. 12. 2020 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

44935 Karpíšková, Klára, Mgr., Bc. 07. 12. 2020 Jan Evan, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na Florenci 2116/15, Praha 1

44815 Klusáčková, Radka, Mgr., Ing. 03. 11. 2020 Stuchlíková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Hnězdenská 767/4, Praha 8

41270 Koç, Kristýna, Mgr. 01. 10. 2020 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

44829 Kocourková, Kristýna, Mgr. 04. 11. 2020 Valentová, Denisa, Mgr., 
advokát

Duškova 164, Praha 5

44740 Končický, Ivan, Mgr. et Mgr. 18. 09. 2020 Schwarz, Martin, Mgr., Ing. 
advokátní kancelář

Majakovského 1176, 
Černošice

44826 Konečná, Klaudie, Mgr. 04. 11. 2020 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

43383 Konečný, Jakub, Mgr. 19. 10. 2020 Accace Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

44832 Kopáček, Jakub, Mgr. 04. 11. 2020 White & Case, s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Příkopě 854/14, Praha

44883 Kopková, Kateřina, Mgr. 11. 11. 2020 Rödl & Partner, advokáti,  
v. o. s.

Platnéřská 191/2, Praha 

44783 Kopr, Jakub, Mgr. 13. 10. 2020 Vamberová, Jana, Mgr., 
advokátka

Marešova 305/14, Brno

42540 Koprnický, Jan, Mgr. 01. 10. 2020 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha 1
44905 Korduliak, Matěj, Mgr. 23. 11. 2020 Wilsons s. r. o., advokátní 

kancelář
Revoluční 655/1, Praha 1

44889 Kořínková, Karolina, Mgr. 16. 11. 2020 Štainc advokátní kancelář  
s. r. o.

Havlíčkova 1682/15, Praha

44766 Kosinka, Jan Petr, Mgr., Bc., 
Ph.D.

06. 10. 2020 Lexius advokáti s. r. o. Na Podkovce 281/10, Praha

44854 Kotyza, Adam, Mgr. 09. 11. 2020 Rödl & Partner, advokáti, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 
44891 Kourková, Vendula, Mgr. 16. 11. 2020 Batuna, Adam, JUDr., advokát Václavské náměstí 846/1, 

Praha 1
44733 Kozlová, Tereza, Mgr. 16. 09. 2020 Abraham & Partneři, 

advokátní kancelář s. r. o.
Lazarská 11/6, Praha

44931 Krajčovičová, Laura, Mgr. 02. 12. 2020 Tempus, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Benediktská 690/7, Praha 1 – 
Nové Město

44777 Král, Martin, Ing., Mgr. 09. 10. 2020 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha 8

44938 Krátký, Mojmír, Mgr., Bc. 09. 12. 2020 Kňáva a partneři s. r. o. Sokolská 536/22, Olomouc
44890 Krechlerová, Karolína, Mgr. 16. 11. 2020 Krechler, Petr, Mgr., advokát Dušní 906/8, Praha 1
44823 Krchňáková, Klára, Mgr. 04. 11. 2020 Buchta, Martin, Mgr., advokát Václavské náměstí 846/1, 

Praha 1
42588 Krutilková, Táňa, Mgr. 21. 10. 2020 Števko, Martin, Mgr., Ing., 

advokát
28. října 1727/108, Ostrava

44941 Kříženecká, Vendula, Mgr. 10. 12. 2020 AK RHK, s. r. o. Kořenského 1107/15, Praha 5
44871 Kubín, Petr, Mgr. 11. 11. 2020 Arzinger & Partneři, s. r. o., 

advokátní kancelář
Dušní 8/11, Praha 1

44782 Kubricht, Tomáš, Mgr. 14. 10. 2020 Tomek, Pavel, JUDr., advokát Polská 61/4, Karlovy Vary
44853 Kučera, Ondřej, Mgr. 09. 11. 2020 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha 1
44876 Kučerová, Kateřina, Mgr. 11. 11. 2020 Baker & McKenzie, s. r. o., 

advokátní kancelář
Klimentská 1216/46, Praha 1



Věstník České advokátní komory 2020Strana 89 Částka 4/2020

44908 Kupcová, Kristýna, Mgr. 23. 11. 2020 HKR advokátní kancelář,  
s. r. o.

Na Pankráci 404/30, Praha 4

44921 Kurková, Denisa, Mgr. 30. 11. 2020 Mgr. Michael Straka, advokát Vídeňská 849/15, Brno
44768 Kutlák, Ondřej, Mgr., Bc. 06. 10. 2020 Plicka & Partners, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Národní 58/32, Praha

44928 Kvašňovský, Ondrej, Mgr., Bc. 02. 12. 2020 Dunovská & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na poříčí 1046/24, Praha 1

41416 Kytler, David, Mgr., M.Sc. 10. 11. 2020 BADOKH – Kuhn Dostál 
advokátní kancelář s. r. o.

28. října 767/12, Praha 1

41593 Lebl, Ondřej, Mgr., Bc. 02. 11. 2020 Mgr. Lucie Martin Nešporová, 
advokátní kancelář

Slezská 1297/3, Praha

44842 Levanti, Hana Marie, Mgr. et 
Mgr.

06. 11. 2020 Advokátní kancelář JUDr. 
Dušan Strýček

Mariánské údolí 126, Příbram

44866 Linhartová, Denisa, Mgr. 11. 11. 2020 Němcová, Alena, JUDr., 
Ph.D., advokát

Údolní 1724/59, Praha 4

44932 Lonská, Kateřina, Mgr. 07. 12. 2020 Pytel, Jan, Mgr., advokát náměstí Jiřího 
z Poděbrad 1382/2, Praha 2

44862 Lošťák, Jaromír, Mgr. 09. 11. 2020 Holubová advokáti s. r. o. Za Poříčskou bránou 365/21, 
Praha 8

44789 Lukášová, Silvie, Mgr. 16. 10. 2020 Rybář, Vít, JUDr., advokát 28. října 1610/95, Ostrava
44743 Lukšová, Lucie, Mgr. 23. 09. 2020 Tomíček, Daniel, Mgr., 

advokát
Jurečkova 643/20, Ostrava

42201 Macek, Adam, Mgr., LL.M. 01. 12. 2020 Rödl & Partner, advokáti,  
v. o. s.

Platnéřská 191/2, Praha 

44467 Mackovčinová, Radka, Mgr. 16. 11. 2020 Pospiech, Roman, Mgr., 
LL.M., advokát

Svobodova 136/9, Praha 2

44857 Madejová, Ivana, Mgr. 09. 11. 2020 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha 1

44933 Machač, Jan, Mgr. 07. 12. 2020 Dostál & Sorokáč, advokátní 
kancelář s. r. o.

Pařížská 68/9, Praha

44752 Machalová, Gabriela,  
Mgr., Bc.

21. 09. 2020 Advokátní kancelář Kříž 
a partneři s. r. o.

Rybná 678/9, Praha 1

44818 Majerák, Pavel, Mgr. 04. 11. 2020 Kolář, Martin, Mgr., advokát Na Vinici 1227/32, Děčín
43838 Martináková, Pavla, Mgr. 05. 11. 2020 Mgr. Igor Pieš, advokátní 

kancelář
Pobřežní 620/3, Praha

44899 Mašková, Petra, Mgr. 18. 11. 2020 Mašek advokáti s. r. o. Boušova 792, Praha 9
44841 Matějka, Jakub, Mgr. 06. 11. 2020 Riško, Pavol, Mgr., advokát Jakubská 156/2, Brno
44918 Matušková, Kateřina, Mgr. 26. 11. 2020 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha 1

44780 Minaříková, Pavlína, Mgr. 12. 10. 2020 Mgr. Václav Bartek, advokát Královopolská 874/84, Brno
44904 Mlčoch, Radek, Mgr. 20. 11. 2020 Advokátní kancelář Jelínek & 

Partneři s. r. o.
Dražkovice 181, Pardubice

44589 Moravec, Jiří, Mgr., J.D. 22. 09. 2020 Mašek, Daniel, Mgr., advokát Opletalova 1535/4, Praha 1
11148 Moucha, Petr, Mgr. 09. 11. 2020 Hoskovec, Marek, Mgr., 

advokát
Hybernská 1007/20, Praha 1

44817 Mráček, Ondřej, Mgr. 04. 11. 2020 Spring Walk advokátní 
kancelář s. r. o.

Veselá 169/24, Brno

44896 Mudroch, Luboš, Mgr. 16. 11. 2020 Plicka & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Národní 58/32, Praha

44877 Müllerová, Anna, Mgr. 11. 11. 2020 Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc., 
advokát

Petrská 1168/29, Praha 1

44892 Müllerová, Tereza, Mgr. 16. 11. 2020 Tycová | Dvořák, advokátní 
kancelář s. r. o.

Národní 973/41, Praha

44801 Nasswettr, Jakub, Mgr. 22. 10. 2020 HSP & Partners advokátní 
kancelář v. o. s.

Vodičkova 710/31, Praha 1

44793 Nehyba, Martin, Mgr. 19. 10. 2020 Kubica, Petr, Mgr., advokát Kobližná 47/19, Brno



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 90

44910 Němečková, Pavla, Mgr. 23. 11. 2020 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pobřežní 394/12, Praha 8

44767 Netušil, Prokop, Mgr. 07. 10. 2020 Bezděk, Adam, Mgr., advokát Jana Babáka 2733/11, Brno
44834 Nguyen, Hoang Long, Mgr. 04. 11. 2020 AK Čechovský & Václavek, 

s. r. o.
Opletalova 1417/25, Praha

44816 Nováček, Jakub, Mgr. 03. 11. 2020 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha 8

44741 Novák, Karel, Mgr. 18. 09. 2020 Hájek & Úlehla, advokátní 
kancelář s. r. o.

Krajinská 224/37, 
České Budějovice

44773 Novotný, Martin, Mgr. 08. 10. 2020 Batuna, Adam, JUDr., advokát Václavské náměstí 846/1, 
Praha 1

42117 Nožičková, Dora, Mgr., LL.M. 
Eur.

15. 10. 2020 Advokátní kancelář Ondřej 
Trnka, s. r. o.

nám. Přemysla Otakara II. 
123/36, České Budějovice

43337 Obadalová, Kateřina, Mgr. 05. 11. 2020 AB Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Dřevná 382/2, Praha

44846 Osmančíková, Eliška, Mgr. 09. 11. 2020 Machek, Michal, Mgr., 
advokát

Dlouhá 3355/6, Ostrava

44788 Palkovská, Kateřina, Mgr. 14. 10. 2020 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

44681 Pavlík, Tadeáš, Mgr. 12. 10. 2020 Advokátní kancelář Coufalová 
& Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno

44865 Pejcharová, Eliška, Mgr. 10. 11. 2020 JUDr. Ondřej Málek, 
advokátní kancelář

Horní 6, Havlíčkův Brod

44080 Perglová, Kateřina, Mgr. 30. 09. 2020 Kořínková, Klára, 
JUDr.,Ph.D., advokátka

Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2

44864 Pešek, Martin, Mgr. 10. 11. 2020 NS & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Puklicova 1069/52, 
České Budějovice

44613 Pleskač, Michal, Mgr., Bc. 01. 10. 2020 Clay & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Plaská 614/10, Praha

44800 Poláková, Barbora, Mgr. 22. 10. 2020 Štaidl, Jiří, JUDr., advokát Apolinářská 445/6, Praha
44927 Polesný, Jan, Mgr. 02. 12. 2020 Rychterová, Kateřina, Mgr., 

Bc., advokátka
Kpt. Jaroše 317/24, Mělník

32400 Pospíchalová, Lucie, Mgr. 05. 10. 2020 Mgr. Luboš Zajíček, advokátní 
kancelář

Lnářská 1633, Humpolec

44747 Poučenská, Dominika, Mgr. 29. 09. 2020 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

44749 Prokhorov, Svyatoslav, Mgr. 01. 10. 2020 Equity Legal s. r. o. Šrobárova 2002/40, Praha
44898 Prudilová, Eva, Mgr. 18. 11. 2020 DLA Piper Prague LLP, 

organizační složka
Panská 854/2, Praha

44881 Průchová, Hana, Mgr. 11. 11. 2020 Mašek, Daniel, Mgr., advokát Opletalova 1535/4, Praha 1
43222 Průšová, Terezie, Mgr. 12. 10. 2020 Šenkýř Pánik, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na viničních horách 1834/24, 
Praha 6

44769 Přikrylová, Julie, Mgr. 07. 10. 2020 Klimo, Martin, JUDr.,  
advokát

Sukova 49/4, Brno

44758 Purket, Daniel, Mgr. 01. 10. 2020 Jehne, Robert, JUDr., advokát Washingtonova 1567/25, 
Praha 1

44763 Půš, Martin, Mgr. 02. 10. 2020 Půš, Karel, Mgr., advokát Sloupno 13
44863 Racek, Libor, Mgr. 09. 11. 2020 Šimák. Marek, Mgr., advokát Havlíčkova 1682/15, Praha 1
44882 Radikovská, Daniela,  

Mgr., Bc.
11. 11. 2020 Pavelka s. r. o., advokátní 

kancelář
Jugoslávská 620/29, Praha 2

44916 Randýsková, Hana, Mgr. 07. 12. 2020 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jakubská 121/1, Brno

44849 Reicheltová, Eva, Mgr. 10. 11. 2020 Uhlířová, Pavlína. JUDr.. 
Ph.D., advokátka

Vodičkova 791/41, Praha

44925 Remsová, Kateřina, Mgr., 
Ph.D.

02. 12. 2020 Advokátní kancelář JUDr. Jan 
Havlíček, Ph.D.

Masarykovo náměstí 110/64, 
Jihlava



Věstník České advokátní komory 2020Strana 91 Částka 4/2020

44756 Roštinská, Soňa, Mgr. 01. 10. 2020 Schreiber & Partner,  
advokátní kancelář s. r. o.

Jakubská 121/1, Brno

44895 Rubeš, Tomáš, Mgr. 16. 11. 2020 Mgr. Hana Štefanová,  
advokát

Kodaňská 1441/46, Praha

44784 Rybníčková, Barbora, Mgr. 15. 10. 2020 František, Čech, advokátní 
kancelář

Národní 58/32, Praha 1

42373 Řepka, Matěj, Mgr. 02. 12. 2020 JJ Legal s. r. o., advokátní 
kanelář

Hloubětínská 13/3, Praha

44751 Řezáčová, Jana, Mgr. 30. 09. 2020 Valdauf, Karel, JUDr., advokát náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 
Praha

44371 Řezanina, Ondřej, Mgr. 14. 10. 2020 Lisse, Luděk, JUDr., Ph.D., 
advokát

Jablonského 640/2, Praha

42977 Sedláčková, Martina, Mgr. 18. 11. 2020 Sedláčková, Kateřina, Mgr., 
advokát

Ostrovní 126/30, Praha 1

44813 Semelová, Lucie, Mgr., Bc. 02. 11. 2020 Hynek František, Mgr., 
advokát

Tábor 2333/8, Brno

44836 Schejbal, Michal, Mgr. 05. 11. 2020 Kropáček Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pobřežní 667/78, Praha 8

44819 Schwetzová, Tereza, Mgr. 04. 11. 2020 Diamant & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Karlovo náměstí 288/17, 
Praha

44762 Skočná, Markéta, Mgr., Ing. 05. 10. 2020 AB Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Dřevná 382/2, Praha

44762 Skočná, Markéta, Mgr., Ing. 27. 11. 2020 AB Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Dřevná 382/2, Praha

44920 Skolil, Ondřej, Mgr. 27. 11. 2020 Dostál & Sorokáč, advokátní 
kancelář s. r. o.

Pařížská 68/9, Praha

44772 Skulínek, Michal, Mgr. et 
Mgr., Bc.

08. 10. 2020 Pružinský, Róbert, JUDr., 
advokát

Na Řádku 3173/8, Břeclav

44739 Skulníková, Patricie, Mgr. 22. 09. 2020 Rotterová, Michaela, Mgr., 
advokát

Údolní 552/65, Brno

44855 Slavík, Michal, Mgr., Bc., J.D. 09. 11. 2020 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha 8

44902 Slavíková, Adéla, Mgr. 20. 11. 2020 Mareš, Michal, JUDr.,  
advokát

Vodičkova 700/32, Praha 1

44774 Slezák, Jan, Mgr. 08. 10. 2020 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
44939 Smělá, Lucie, Mgr. 09. 12. 2020 Abraham & Partneři, 

advokátní kancelář s. r. o.
Lazarská 11/6, Praha

44906 Smítal, Jan, Mgr. 23. 11. 2020 Advokátní kancelář Vych & 
Partners, s. r. o.

Lazarská 11/6, Praha 2

44811 Snášel, Tomáš, Mgr. 01. 11. 2020 Žižlavský, advokátní kancelář 
s. r. o.

Široká 36/5, Praha 1

44837 Sojka, Martin, Mgr. 05. 11. 2020 PPS advokáti s. r. o. Velké náměstí 135/19, 
Hradec Králové

44943 Soukeníková, Michaela, Mgr., 
Ing.

14. 12. 2020 Advokátní kancelář Petráš 
Rezek s. r. o.

2. května 7134, Zlín

44860 Soukupová, Martina, Mgr. 09. 11. 2020 UEPA advokáti s. r. o. Voctářova 2449/5, Praha 8
44852 Spišák, Anton, Mgr. 09. 11. 2020 Soukup Hrušáková, Denisa, 

Mgr., advokát
Na Kovárně 472/8, Praha

44945 Spitsyn, Oleksandr, Mgr. 14. 12. 2020 United Legal Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Pařížská 127/20, Praha

44779 Srb, Jáchym, Mgr. et Mgr. 12. 10. 2020 Švejnoha, Jiří, Mgr., advokát Korunní 2569/108, Praha 10
44880 Steinbachová, Eva, Mgr. 11. 11. 2020 CEE Attorneys s. r. o., 

advokátní kancelář
Jankovcova 1569/2c, Praha

44897 Straka, Václav, Mgr. 16. 11. 2020 Bahýľ, Ján, Mgr., Ing.,  
advokát

Kotlářská 912/29, Brno

44936 Studnička, Marek, Mgr. 07. 12. 2020 JUDr. Radek Ondruš, 
advokátní kancelář s. r. o.

Bubeníčkova 502/42, Brno



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 92

44838 Suchan, Ondřej, Mgr. 05. 11. 2020 Strnad Joch LokajíčeK 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha 2

44778 Šašek, Michal, Mgr. 12. 10. 2020 Advokatní kancelář Pelíšek, 
Navrátil & partneři, s. r. o.

Bašty 416/8, Brno

44828 Šatrová, Barbora, Mgr. 04. 11. 2020 PricewaterhouseCoopers  
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Hvězdova 1734/2, Praha 4

44748 Šelle, Viktor, Mgr. 29. 09. 2020 A3K spol. s r.o. Plaská 614/10, Praha
44874 Šikel, Lukáš, Mgr. 11. 11. 2020 AK RHK, s. r. o. Kořenského 1107/15, Praha 5
44851 Šimáková, Zuzana, Mgr. 09. 11. 2020 Urbášek & Partners,  

advokátní kancelář, s. r. o.
Národní 973/41, Praha 1

44885 Šindelář, Johan, Mgr. 16. 11. 2020 Advokátní kancelář Němec, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o. 

Prvního pluku 206/7, Praha 8

44930 Škurlová, Dagmar, Mgr. 03. 12. 2020 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha 4

44913 Šnajdr, Miroslav, Mgr. 26. 11. 2020 Advokátní kancelář Svatoš, 
Svatošová & partneři, s. r. o.

Sadová 1585/7, Ostrava

44757 Šoljak, Michal, Mgr. 01. 10. 2020 Šoljak, Alexandr, JUDr., 
advokát

U Soudu 363/10, Liberec

44809 Špicera, Adam, Mgr. 23. 10. 2020 MSB Legal, v. o. s. Bucharova 1314/8, Praha 5
43554 Šprinclová, Tereza, Mgr. 17. 12. 2020 ATREUM advokátní  

kancelář, s. r. o.
Jahodová 1282/31, Praha

44937 Špringer, David, Mgr. 07. 12. 2020 Kapoun Tomáš, JUDr., 
advokát

Kopečná 241/20, Brno

44776 Šprta, Ondřej, Mgr. 07. 10. 2020 Herešová & Růžička advokáti, 
s. r. o.

U průhonu 1589/13a, Praha

44909 Štaffová, Hana, Mgr. 23. 11. 2020 Odrobina & Co., advokátní 
kancelář

Revoluční 764/17, Praha 1

44825 Štětinová, Marie, Mgr. 04. 11. 2020 KGS legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Národní 416/37, Praha 1

44798 Šubr, Vojtěch, Mgr. 21. 10. 2020 Dlouhý, Ondřej, Mgr., Ing., 
advokát

Bašty 413/2, Brno

44830 Švandelíková, Simona, Mgr. 04. 11. 2020 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha

42957 Švecová, Kateřina, Mgr., 
LL.M.

01. 11. 2020 k.law advokátní kancelář s. r. o. Obrovského 2407, Praha

44843 Švehlová, Nela, Mgr. 06. 11. 2020 Advokátní kancelář JUDr. 
Milan Bedroš

Pekárenská 330/12, Brno

44786 Švejda, Vítek, Mgr. 12. 10. 2020 Šetina, Komendová & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Florianova 440/17, Brno

44844 Švejnohová, Michaela, Mgr. 09. 11. 2020 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha 1
44148 Švestková, Michaela, Mgr. 05. 10. 2020 Mgr. Markéta Kellerová, 

advokátní kancelář
Černíkova 2986/14, Brno

44799 Tichá, Petra, Mgr. 22. 10. 2020 KubicaPartners s. r. o., 
Advokátní kancelář

Ó. Lysohorského 702, 
Frýdek-Místek

44814 Toman, Šimon, Mgr. 02. 11. 2020 Toman & Partneři advokátní 
kancelář, s. r. o.

Trojanova 2022/12, Praha 2

44850 Tománek, Lukáš, Mgr. 10. 11. 2020 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha 1

44924 Tománek, David, Mgr. 01. 12. 2020 Mgr. Karel Tománek, 
advokátní kancelář

Sokolská 505, Čerčany

44805 Trhoň, Lukáš, Mgr. 27. 10. 2020 Advokátní kancelář Novotný 
& Partners, s. r. o.

Valdštejnovo náměstí 76, Jičín

44232 Uličný, Ondřej, Mgr. 09. 11. 2020 Vlček, Karel, JUDr., Ph.D., 
advokát

U Hostavického 
potoka 787/37, Praha

44796 Unger, Jiří, Mgr. 20. 10. 2020 HVH Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Korunní 1302/88, Praha 10



Věstník České advokátní komory 2020Strana 93 Částka 4/2020

44917 Urbášková, Diana, Mgr. 26. 11. 2020 Kalabus, Tomáš, JUDr., 
advokát

Pražákova 1008/69, Brno

44771 Valouchová, Eva, Mgr. 08. 10. 2020 AK Pavel Kandalec Panská 895/6, Praha
44919 Večeř, Igor, JUDr., Ph.D. 01. 12. 2020 Advokátní kancelář JUDr. 

Eva Ondřejová, LL.M., Ph.D.
Příčná 663/8, Praha 1

42531 Vítková, Lucie, Mgr. 26. 10. 2020 Pavelka s. r. o., advokátní 
kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha 2

44878 Vlasova, Olga, Mgr. 11. 11. 2020 United Legal Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Pařížská 127/20, Praha

44915 Vlk, Vojtěch, Mgr. 25. 11. 2020 Polena / Hanšpach / partneři 
s. r. o., advokátní kancelář

Hybernská 1009/24, Praha

38360 Vojtek, Miroslav, Mgr. 12. 10. 2020 Forlegal s. r. o. náměstí Svobody 450/2A, 
Hradec Králové

44872 Volek, David, Mgr. 11. 11. 2020 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

44795 Volopichová, Valentina, Mgr. 19. 10. 2020 Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s. r. o.

Vlastina 602/23, Plzeň

30847 Vostrý, Michal, JUDr., MBA, 
LL.M.

01. 10. 2020 advokátní kancelář Martének, 
s. r. o.

U Červeného mlýna 570/3, 
Brno

44926 Vrábel, Daniel, Mgr. 02. 12. 2020 LTA Legal s. r. o. Anglická 140/20, Praha 2
44518 Vrbová, Marcela, Mgr. 21. 09. 2020 LP Legal, advokátní kancelář, 

s. r. o.
Žitná 1575/49, Praha

44944 Vrtělová, Jitka, B.A., LL.M. 17. 12. 2020 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

44923 Vu Thanh, Tam, Mgr. 30. 11. 2020 GHS Legal, s. r. o. Kodaňská 558/25, Praha 10
43288 Vybíhal, Ondřej, Mgr. 02. 12. 2020 Legans advokátní kancelář 

s. r. o.
Revoluční 1003/3, Praha

44736 Vymětalová, Nicolle, Mgr. 17. 09. 2020 Šimek, Petr, Mgr., advokát Zahradní 1297, Zlín
44861 Zacpal, Mikuláš, Mgr. 09. 11. 2020 BBH, advokátní kancelář,  

s. r. o.
Klimentská 1207/10, Praha 1

44907 Zahradníková, Martina, Mgr. 23. 11. 2020 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha 1

44764 Zavřelová, Lucie, Mgr. 05. 10. 2020 Klimus & Partners s. r. o. Vídeňská 188/119d, Brno
44911 Zavřelová, Barbora, Mgr. 23. 11. 2020 Buchta, Martin, Mgr.,  

advokát
Václavské náměstí 846/1, 
Praha 1

44827 Zelenková, Anna, Mgr. 04. 11. 2020 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

44790 Zemanová, Monika, Mgr., Bc. 19. 10. 2020 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
38906 Zesevičová, Jana, Mgr. 09. 11. 2020 Burget Kalabis advokátní 

kancelář, s. r. o.
Aloise Krále 2640/10, 
Prostějov

44912 Zibner, Jan, JUDr. 01. 12. 2020 Janovec, Michal, JUDr., 
advokát

Dobrovského 1310/64, Brno

44831 Ženíšková, Jana, Mgr. 05. 11. 2020 AK Blažek, Čížek, Klesa  
s. r. o.

Riegrova 223/20, Plzeň

44859 Židová, Markéta, Mgr. 09. 11. 2020 Máchal, Lukáš, Mgr., advokát Plzeňská 1972/158, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

33693 Adam, Josef, JUDr., LL.M. 07. 10. 2020 19364
41966 Adámek, Jakub, Mgr., Bc. 04. 11. 2020 19445
42095 Adamyk, Tereza, Mgr. 07. 10. 2020 19394



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 94

43738 Bareš, Martin, Mgr. 31. 10. 2020
30462 Bauer, David, JUDr. 04. 11. 2020 19515
44570 Bělka, Vojtěch, Mgr., B.Sc. 30. 09. 2020
42439 Bílek, Marek, Ing. Mgr. 16. 09. 2020
40034 Bílek, Jakub, Mgr. 07. 10. 2020 19359
44868 Bill, Vojtěch, Mgr. 12. 12. 2020
42868 Bogdanovičová, Aneta, Mgr. 01. 11. 2020
38802 Boroš, Gejza, JUDr. 31. 10. 2020
39941 Borošová, Hana, Mgr. 01. 10. 2020
42294 Bouchal, Josef, Mgr. 04. 11. 2020 19513
44650 Brada, Marek, Mgr. 16. 10. 2020
42228 Brůhová, Aneta, Mgr. 04. 11. 2020 19512
42170 Břežek, Michal, Mgr. 04. 11. 2020 19443
44541 Burešová, Daniela, Mgr. 16. 10. 2020
40938 Carda, David, Mgr. 01. 10. 2020
40818 Cervanová, Anna, Mgr. 08. 10. 2020 19397
42440 Čadská, Silvie, Mgr. 07. 10. 2020 19398
41917 Čepičková, Aneta, Mgr., Bc. 05. 11. 2020 19501
41083 Čermák, Milan, Mgr. 08. 10. 2020 19362
42113 Čermák, Jan, Mgr. 05. 11. 2020 19505
42865 Čížek, Ondřej, Mgr. 01. 12. 2020
42366 Djukić, Vuk, Mgr. 04. 11. 2020 19496
42255 Dobýval, Jiří, JUDr. 04. 11. 2020 19448
42267 Dočekal, David, Mgr. 04. 11. 2020 19446
41870 Drdúlová, Irena, Mgr. 01. 11. 2020 19365
41540 Dudík, Jan, Mgr. 07. 10. 2020 19399
37204 Džuganová, Jana, JUDr. 01. 11. 2020 19451
41401 Falcová, Aneta, JUDr. 22. 09. 2020
40676 Faustová, Markéta, Ing., Mgr. 07. 10. 2020 19400
43751 Fencl, Ivan, Mgr. 01. 12. 2020
42182 Fischerová, Eliška, Mgr. 01. 11. 2020 19358
41706 Flaksa, Tomáš, Mgr. 04. 11. 2020 19449
44441 Fojtíková, Monika, Mgr. 01. 12. 2020
43685 Foltýnová, Petra, Mgr. 01. 12. 2020
40706 Frantalová, Anna, Mgr., Bc., 

Ph.D.
04. 11. 2020 19458

44317 Genčiová, Dita, Mgr. 05. 12. 2020
41775 Hafner, Jakub, Mgr. 07. 10. 2020 19366
42348 Hanzlíková, Karolína, Mgr. 01. 10. 2020
42041 Havrlík, Petr, Mgr. 01. 10. 2020 19367
31258 Hebort, Dušan, JUDr., Ph.D. 07. 10. 2020 19402
40941 Heřmanský, Jan, Mgr. 01. 10. 2020 19368
32494 Hesoun, Radomír, JUDr. 01. 11. 2020
41855 Hofírek, Michael, Mgr. 01. 11. 2020
43675 Holečko, Vojtěch, JUDr. 25. 11. 2020
43104 Holub, Tadeáš, Mgr. 07. 10. 2020 19369
42088 Horych, Jan, Mgr. 05. 11. 2020 19460
42045 Hrbek, Tomáš, Mgr. 08. 10. 2020 19404
42029 Hrebeňárová, Lenka, Mgr. 07. 10. 2020 19361
42173 Hudzietzová, Michaela, Mgr. 07. 10. 2020 19371
41803 Chalupská, Nikola, Mgr., Ing. 07. 10. 2020 19372
42126 Chlup, Marek, Mgr. 04. 11. 2020 19499
41846 Chmelka, Tomáš, Ing., Mgr. 07. 10. 2020 19373
42134 Chovanec, Libor, Mgr. 01. 11. 2020
42037 Janda Kotulová, Anna, Mgr. 04. 11. 2020 19491
44147 Janský, Pavel, JUDr., Ing. 01. 11. 2020
42400 Jaroš, Ján, JUDr. 04. 11. 2020 19469



Věstník České advokátní komory 2020Strana 95 Částka 4/2020

33867 Jerhotová, Adéla, Mgr. 04. 11. 2020 19476
44229 Ježek, Tomáš, Mgr. 17. 11. 2020
42274 Johanna, Tomáš, Mgr. 04. 11. 2020 19463
41890 Kadlecová, Pavla, Mgr. 01. 11. 2020
44030 Kafka, Jan, Mgr. 16. 11. 2020
44096 Karabut, Petra, Mgr., Ing. 01. 12. 2020
44387 Karas, Ivo, Mgr. 07. 11. 2020
43847 Kavínková, Kristina, Mgr. 01. 11. 2020
42129 Kavka, Vítězslav, Mgr. 01. 10. 2020 19374
41488 Keltner, Petr, Mgr. 08. 10. 2020 19490
42317 Klein, Jakub, Mgr. 05. 11. 2020 19497
41969 Kohn, Jiří, Mgr. 07. 10. 2020 19408
42285 Kokešová, Alžběta, Mgr. 04. 11. 2020 19495
41843 Kolář, Karel, Mgr. 04. 11. 2020 19457
42193 Komárek, Viktor, Mgr. 05. 11. 2020 19459
41909 Konečný, Matěj, Mgr. 04. 11. 2020 19456
42083 Konopka, David, Mgr. 01. 10. 2020 19409
39351 Konvičková, Jana, Mgr. 07. 10. 2020 19410
41908 Kopecká, Kateřina, Mgr. 08. 10. 2020 19411
42099 Kořenová, Klára, Mgr. 04. 11. 2020 19455
42453 Kotula, Tomáš, JUDr. 04. 11. 2020 19471
42319 Koubek, Jiří, Mgr. 01. 10. 2020 19412
44891 Kourková, Vendula, Mgr. 08. 12. 2020
42273 Krenke, Alexej, Mgr. et Mgr. 04. 11. 2020 19450
42353 Kubík, Jiří, Mgr. 20. 10. 2020 19413
42407 Kubínová, Aneta, Mgr., Ing. 01. 10. 2020
42202 Kučera, Matěj, Mgr. 07. 10. 2020 19414
42299 Kučerová, Adéla, Mgr. 04. 11. 2020 19442
43538 Kundrátová, Petra, Mgr. 01. 10. 2020
33081 Kunovjánek, Michal, JUDr. 01. 10. 2020
44768 Kutlák, Ondřej, Mgr., Bc. 07. 11. 2020
40704 Kvietok, Ján, Mgr. 01. 10. 2020 19415
44538 Kyloušková, Nikola, Mgr. 01. 11. 2020
44672 Landa, Patrick, Mgr., Bc. 24. 10. 2020
42816 Lazár, Tomáš, Mgr. 01. 12. 2020
32898 Macharáčková, Nikola, Mgr. 01. 10. 2020
42606 Marečková, Denisa, Mgr. 05. 11. 2020 19475
44584 Martiňáková, Lucie, Mgr. 01. 12. 2020
43457 Minaříková, Lenka, Mgr. 01. 11. 2020
42315 Moravec, Ondřej, Mgr. 04. 11. 2020 19485
43403 Morávková, Adéla, Mgr. 01. 10. 2020
43850 Mrkáček, Pavel, Mgr. 05. 11. 2020
42405 Musilová, Nikola, Mgr. et 

Mgr.
19. 11. 2020

41576 Nenutil, Jiří, PhDr. Mgr. 01. 10. 2020 19419
41970 Nešutová, Monika, Mgr. 01. 11. 2020 19480
44642 Nevřivý, Zdeněk, Mgr. 25. 10. 2020
42022 Novák, Marek, JUDr. 04. 11. 2020 19489
44176 Olič, Michal, Mgr. 26. 11. 2020
10452 Palatý, Vlastislav, Mgr. 02. 12. 2020
34881 Pánek, Ivo, Mgr. 07. 10. 2020 19377
42107 Parnaiová, Alexandra, Mgr. 04. 11. 2020 19494
41595 Pavlík, Jan, Mgr. 07. 10. 2020 19437
43583 Pavlíková, Terezie, Mgr. 01. 10. 2020
41995 Pecháčková, Natálie, Mgr. 07. 10. 2020 19379
42085 Pelikán, Michal, Mgr. 04. 11. 2020 19519
43810 Piškaninová, Lucie, Mgr. 01. 11. 2020 19479



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 96

42133 Pokorná, Petra, Mgr. 08. 10. 2020 19420
44529 Pokorná, Alena, Mgr. 05. 12. 2020
41208 Popov, Ruslan, Mgr. 01. 10. 2020
42316 Pospíchalová, Barbora, Mgr. 04. 11. 2020 19481
42199 Pospíšil, Vojtěch, Mgr. 07. 10. 2020 19380
42329 Pospíšilová, Jana, Mgr. 04. 11. 2020 19486
41682 Pospíšilová, Monika, Mgr. 12. 11. 2020
42124 Pravda, Václav, Mgr. 16. 09. 2020 19421
41442 Prnka, Lukáš, Mgr. 07. 10. 2020 19381
44724 Prokeš, David, Mgr. 07. 11. 2020
41784 Prokopová, Sabina, Mgr. 04. 11. 2020 19482
42055 Przeczek, Michal, Mgr. 02. 11. 2020 19507
42188 Repíková, Karolína, Mgr. 07. 10. 2020 19422
42123 Richtrová, Michaela, Mgr. 01. 10. 2020 19423
44335 Roblová, Michaela, Mgr. 01. 11. 2020
37562 Robotková, Veronika, Mgr. 04. 11. 2020 19467
42544 Rosenzweigová, Ivana, Mgr. 04. 11. 2020 19483
41725 Rybka, Jakub, Mgr. 07. 10. 2020 19424
44784 Rybníčková, Barbora, Mgr. 17. 12. 2020
42090 Saláková, Terezie, JUDr. 04. 11. 2020 19464
42030 Sanderová, Yvette, Mgr., Bc. 07. 10. 2020
44608 Seman, Šimon, Mgr. 07. 11. 2020
43902 Schubertová, Lucie, Mgr. 16. 11. 2020
43944 Slivoně, Martin, Mgr. 01. 12. 2020
41534 Srb, Jaroslav, Mgr. 07. 10. 2020 19426
42301 Stowasser, Marek, Mgr. 04. 11. 2020 19498
38090 Suchá, Soňa, Mgr. 27. 10. 2020
41921 Suchomel, Petr, Mgr. 07. 10. 2020 19382
42471 Suchomelová, Veronika,  

JUDr.
01. 12. 2020

44168 Svoboda, Filip, JUDr. 04. 11. 2020
41228 Ševčík, Jiří, Mgr. 07. 10. 2020 19439
42276 Šimek, Václav, Mgr. 01. 12. 2020 19508
41813 Šimková, Lucie, Mgr. 07. 10. 2020 19383
41974 Škarka, Marian, Mgr. 07. 10. 2020 19384
39115 Škařupa, Aleš, Mgr. 31. 10. 2020
42642 Šlechta, Tomáš, Mgr. 22. 10. 2020
43601 Šoková, Kateřina, Mgr. 01. 11. 2020
41767 Šoula, Martin, Mgr. 07. 10. 2020 19385
42305 Šplíchal, Jan, Mgr. 04. 11. 2020 19473
39996 Štellar, Ondřej, Mgr. 08. 10. 2020 19434
41024 Šterc, Jiří, Mgr. 16. 10. 2020
42656 Štoudek, Josef, Mgr. 01. 10. 2020
43927 Šudrychová, Šarlota, Mgr. 01. 11. 2020
35550 Švadlena, František, Mgr. 01. 11. 2020 19427
42297 Thalerová, Nicol, JUDr. 01. 10. 2020
42066 Tichý, Jaroslav, Mgr. 04. 11. 2020 19487
38826 Tománková, Světlana, Mgr. 01. 12. 2020
42122 Tomáš, Jan, Mgr. 17. 10. 2020
44635 Tuhá, Pavla, Mgr. 01. 11. 2020
42240 Uhlířová, Veronika, Mgr. 01. 11. 2020 19477
42952 Ullmann, Jan, Mgr., Bc. 01. 10. 2020
42080 Vacek, Aleš, Mgr. 07. 10. 2020 19388
42109 Vajdová, Štěpánka, Mgr. 04. 11. 2020 19503
41893 Valík, Martin, Mgr. 07. 10. 2020 19428
41877 Váša, Daniel, Mgr. 07. 10. 2020 19429
36054 Verčimák, Tomáš, Mgr. 07. 10. 2020 19430



Věstník České advokátní komory 2020Strana 97 Částka 4/2020

42137 Vlachopulosová, Natalia,  
Mgr.

04. 11. 2020 19518

41728 Vlachová, Blanka, JUDr. 07. 10. 2020 19391
44194 Vlček, Filip, Mgr. 19. 09. 2020
40463 Wiesner, Vojtěch, Mgr. 01. 10. 2020 19392
44476 Zahálková, Kristýna, Mgr. 01. 10. 2020
38015 Zemandlová, Anna, Mgr., 

Ph.D.
01. 10. 2020 19393

42278 Zetochová, Iveta, Mgr. 04. 11. 2020 19453
43451 Zrůst, Lukáš, JUDr., BA 

(Hons), LL.M., MBA
04. 11. 2020 19506

41945 Železníková, Kateřina, JUDr. 01. 11. 2020 19433
42237 Žlotíř, Šimon, Mgr. 28. 10. 2020 19474

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

42479 Barcík, Filip, Mgr. 01. 10. 2020
42636 Baumová, Barbora, Mgr. 24. 09. 2020
42392 Hlavenková, Pavlína, Mgr. 01. 11. 2020
41856 Kamlach, Jana, Mgr. 08. 12. 2020
43935 Krulichová, Jana, Mgr. 26. 09. 2020
42381 Mihulková, Jitka, Mgr. 05. 11. 2020
43469 Mohylová, Aneta, Mgr. et 

Mgr.
08. 11. 2020

42852 Nováková, Veronika, Mgr. 01. 11. 2020
42290 Prachařová, Kateřina, Mgr. 01. 11. 2020
43368 Straňáková, Dagmar, Mgr. 01. 10. 2020
42508 Švédová, Alžběta, Mgr. 26. 10. 2020

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41270 Koç, Kristýna, Mgr. 01. 10. 2020 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

U Prašné brány 1078/1, 
Praha 1

43017 Güttnerová, Karolína, Mgr. 01. 12. 2020  Jakub, JUDr. Prvního pluku 320/17, 
Praha 8

42559 Hrušková, Jana, Mgr. 01. 11. 2020 Široká, Lucie, JUDr. Psohlavců 1251/35, Praha
43222 Průšová, Terezie, Mgr. 12. 10. 2020 Šenkýř Pánik, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na viničních horách 1834/24, 
Praha 6

38906 Zesevičová, Jana, Mgr. 09. 11. 2020 Burget Kalabis advokátní 
kancelář, s. r. o.

Aloise Krále 2640/10, 
Prostějov



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 98



Věstník České advokátní komory 2020Strana 99 Částka 4/2020



Věstník České advokátní komory 2020Částka 4/2020 Strana 100

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


